



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 328 от 18 января 2024 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (46 шт.)	37,306	т	203 000,00	7 573 118,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 92 шт.)	2,714	т	355 000,00	963 470,00
3	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 276 шт.)	0,312	т	232 000,00	72 384,00
4	Шпала деревян. пропит. II тип, ГОСТ Р 58615-2019 (с доставкой автотранспортом до г. Мытищи)	527	шт	5 340,00	2 814 180,00
5	Комплект скрепления КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	1 056	компл	4 780,00	5 047 680,00
6	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м ПКЖД-65	17	шт	212 000,00	3 604 000,00
7	Шуруп путевой М24х170 (справочно 272 шт.)	0,152	т	182 000,00	27 664,00
8	Брус переводной А-4-2	1	компл	490 000,00	490 000,00

Итого: 20 592 496,00

В том числе НДС 20%: 3 432 082,67

Всего к оплате: 20 592 496,00

Всего наименований 8, на сумму 20 592 496,00 руб

Двадцать миллионов пятьсот девяносто две тысячи четыреста девяносто шесть рублей 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Февраль 2024г - Март 2024г.

Цены на продукцию указаны со склада Поставщика: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Красный бор, ул. Промышленная, д. 5а

Руководитель

Иванов А. Е./

С уважением,

Кудряшов Максим Александрович

